
 Urząd Skarbowy w Świeciu, ul. Sybiraków 16, 86-100 Świecie  

 

OŚWIADCZENIE PRZEDSIĘBIORCY 
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            ....................................... 
            (miejscowość, data) 
....................................................... 

(nazwa przedsiębiorcy  

Imię i nazwisko wnioskodawcy ) 

 

....................................................... 

(adres przedsiębiorcy) 

 

....................................................... 

(NIP) 

 

....................................................... 

(kod działalności PKD) 

 

....................................................... 

( numer telefonu) 

 

 

Oświadczam, że wniosek z dnia ……………… dotyczy udzielenia pomocy w formie de minimis, poprzez wydanie 

zaświadczenia w związku z dokonaną jednorazową amortyzacją 

w związku z powyższym oświadczam, iż : 

Nie prowadzę działalności: 

a) w sektorach rybołówstwa i akwakultury, objętych rozporządzeniem Rady ( WE )  nr 104/2000 ( Dz. U. L 17 z 21 

stycznia 2000 r. ), 

b) w dziedzinie produkcji podstawowych produktów rolnych wymienionych w Załączniku I do Traktatu 

ustanawiającego Wspólnotę Europejską   

c) w dziedzinie przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wymienionych w załączniku  

I do Traktatu, 

− kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub ilości takich produktów nabytych  

od producentów podstawowych lub wprowadzonych na rynek przez przedsiębiorstwa objęte pomocą;  

− kiedy przyznanie pomocy nie zależy od faktu jej przekazania w części lub w całości producentom 

podstawowym; 

d) związanej z wywozem do państw trzecich lub państw członkowskich, tzn. pomocy bezpośrednio związanej  

z ilością wywożonych produktów, tworzeniem i prowadzeniem sieci dystrybucyjnej lub innymi wydatkami bieżącymi 

związanymi z prowadzeniem działalności wywozowej; 

 

e) udzielana pomoc nie będzie uwarunkowana pierwszeństwem korzystania z towarów  krajowych w stosunku  

do towarów sprowadzanych z zagranicy; 

f) *   nie prowadzę działalności zarobkowej w zakresie drogowego transportu towarów,   

* prowadzę działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu towarów, ale udzielana pomoc nie będzie 

związana z nabyciem pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego towarów; 

* niewłaściwe skreślić 

 

Jednocześnie zobowiązuję się do poinformowania Naczelnika Urzędu Skarbowego w Świeciu o otrzymaniu pomocy  

w okresie od wystąpienia z wnioskiem o udzielenie pomocy do momentu wydania decyzji przez organ podatkowy  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Oświadczam, że spełniam przesłanki określone w art. 22k ust. 7 ustawy z dnia 26.07.1991r. o podatku dochodowym  

od osób fizycznych – ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, z późn.zm.),  to znaczy jestem: 

  

         

                małym podatnikiem    

                                                                               

oznacza to podatnika, u którego wartość przychodu ze sprzedaży (wraz z kwotą należnego podatku od towarów  

i usług) nie przekroczyła w poprzednim roku podatkowym wyrażonej w złotych kwoty odpowiadającej równowartości 
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2 000 000 euro, a w przypadku przedsiębiorstwa w spadku również przychodu ze sprzedaży u zmarłego przedsiębiorcy; 

przeliczenia kwot wyrażonych w euro dokonuje się według średniego kursu euro ogłaszanego przez Narodowy Bank 

Polski na pierwszy dzień roboczy października poprzedniego roku podatkowego, w zaokrągleniu do 1000 zł; 
  

nowo rozpoczęta działalność gospodarcza 

w roku podatkowym w którym dokonano jednorazowego odpisu amortyzacyjnego z zastrzeżeniem  

art. 22 k ust. 11 w/w ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

Informacje dodatkowe: 

1. Kod działalności PKD według ustawy z 2007r.  w związku z którą wnioskodawca ubiega się o pomoc  

de minimis oraz zakres prowadzenia działalności gospodarczej 

................................................................................................................................................................  

2. Grupa Klasyfikacji Środków Trwałych oraz stawka amortyzacyjna / nazwa amortyzowanego środka trwałego 

................................................................................................................................................. 

3. Dzień zakupu środka trwałego ............................................................................................................... 

4. Wartość jednorazowej amortyzacji środka trwałego ............................................................................ .. 

5. Dzień w którym dokonano wprowadzenia środka trwałego do ewidencji środków trwałych 

................................................................................................................................................................ 

6. Dzień w którym dokonano jednorazowego odpisu amortyzacyjnego i jego wartość............................. 

……………………………………………………………………….……………………………………………. 

7. Łączna kwota jednorazowych odpisów amortyzacyjnych w danym roku podatkowym ......................... 

......................................................................................................................................................................  

8. Na dzień dokonania jednorazowej amortyzacji rozliczałem (am) się według: 

− Zasady ogólne 

− Podatek liniowy 

− Zryczałtowany podatek dochodowy od przychodów ewidencjonowanych 

− Karta podatkowa 

 

9. Na dzień dokonania jednorazowego odpisu amortyzacyjnego: 

− Byłem(am) płatnikiem podatku VAT 

− Nie byłem(am) płatnikiem podatku VAT 

 

10. Poniższą metodą amortyzowałbym/amortyzowałabym przedmiotowy środek trwały 

− Liniowa 

− Degresywna 

 

11. Przedmiotowy środek trwały  amortyzowałbym/amortyzowałabym stosując poniższa częstotliwość: 

− Miesięcznie 

− Kwartalnie 

− Rocznie 

 

            Stosując stawkę amortyzacyjną : ............................................................ 

 

- właściwe podkreślić 

 

  ........................................         ........................................... 

     (miejscowość, data )                ( podpis podatnika ) 
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Podatnicy w roku podatkowym, w którym rozpoczęli działalność oraz mali podatnicy mogą dokonywać jednorazowo 

odpisów amortyzacyjnych od wartości początkowej środków trwałych zaliczonych do grupy 3-8 Klasyfikacji,  

z wyłączeniem samochodów osobowych, w roku podatkowym, w którym środki te zostały wprowadzone do ewidencji 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, do wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym 

kwoty: 

 

Za 2017 r. – 215.000,00 zł 

Za 2018 r. – 216.000,00 zł 

Za 2019 r. – 214.000,00 zł  

Za 2020 r. -  219.000,00 zł 

Za 2021 r. -  226.000,00 zł 

Za 2022 r. – 230.000,00 zł 

Za 2023 r. – 241.000,00 zł 

Za 2024 r. -  230.000,00 zł

  


